CHAP. II

and to all lay office-holders holding the queen's commission.

Majoribus, ac aliis Laicis seu temporalibus Officiariis et Ministris, ac aliis quibuscumque personis habentibus feoda seu vadia nostra infra Regnum nostrum Angliae, aut aliqua dominia nostra, quoddam sacramentum corporale super sacrosancta Evangelia, coram vobis octodecim, septemdecim, sexdecim, quindecim, quatuordecim, tresdecim, duodecim, undecim, decem, novem, octo, septem, vel sex vestrum (quorum vos praedictos Custodem Magni Sigilli nostri, Marchionem Winton, Comitem Arundel, Thomam Parry, Edwardum Rogers, Franciscum Knolles, et Willielmum Cecill unum esse volumus), corporaliter per ipsos et eorum quemlibet praestandum, declaratum, et specificatum, in quodam Actu in Parlamento nostro apud Westmonasterium vicesimo quinto Die Januarii Anno Regni nostri primo tento, edito, juxta vim formam et effectum ejusdem actus.

The taking of the oath is to be certified into Chancery.

Et ideo vobis octodecim, septemdecim, sexdecim, quindecim, quatuordecim, tresdecim, duodecim, undecim, decem, novem, octo, septem, vel sex vestrum (quorum vos praedictos Custodem Magni Sigilli nostri, Marchionem Winton, Comitem Arundell, Thomam Parry, Edwardum Rogers, Franciscum Knolles, et Willielmum Cecill, unum esse volumus), mandantes quod Sacramentum praedictum de omnibus et singulis Archiepiscopis, Episcopis, Personis, Officiariis, Ministris, ac aliis quibuscumque superius specificatis, ac de eorum quolibet, recipiatis; Et cum ea sic receperitis, nos inde in Cancellariam nostram, sub Sigillis vestris, octodecim, septemdecim, sexdecim, quindecim, quatuordecim, tresdecim, duodecim, undecim, decem, novem, octo, septem, vel sex vestrum (quorum vos praedictos Custodem Magni Sigilli nostri Marchionem Winton, Comitem Arundell, Thomam Parry, Edwardum Rogers, Franciscum Knolles, et Willielmum Cecill unum esse volumus), sine dilatione certificetis.

All the queen's subjects to aid in the discharge of this commission.

Mandantes autem universis et singulis Archiepiscopis, Ducibus, Marchionibus, Comitibus, Vicecomitibus, Episcopis, Baronibus, Militibus, Justiciariis, Majoribus, Vicecomitibus, Ballivis, et omnibus aliis Officiariis, Ministris, et Subditis nostris quibuscumque, quod vobis in Executione praemissorum intendentes sint, pariter et obedientes in omnibus, prout decet.

Dated May 23, 1559.

In cujus rei Testimonium has Litteras nostras fieri fecimus Patentes, Teste meipsa apud Westmonasterium vicesimo tertio Die Maii, Anno Regni nostri primo.